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Roc¢nik 2022/2023 1.4.2023

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3512 dosahlo druzstvo: KK Slovan Rosice

1. KLZ 2022/2023

Vysledky 17. kola

Po ptedposlednim kole je o vSem podstatném rozhodnuto. Mistrovsky titul po paté za sebou ziskavaji
hracky Slovanu Rosice. Na druhém misté bude v tabulce Slavie Praha a treti misto obsadi SKK Nachod. Nejvyssi
soutez opousti SKK Rokycany a SKK Jic¢in. O vikendu ziskaly jediné vitézstvi hostujiciho celku hracky SKK
Rokycan, které zvitézily v Pierové 6:2. Ve zbyvajicich utkanich se radovaly z vyher a zisku bodi domaci. Hracky
Slovanu Rosice nadélily v domacim prostiedi y kanara TJ Valasskému Meziti¢i. Je to jejich v potadi Sesta vyhra
s nulou v tomto soutéznim ro¢niku.

V tomto kole padlo pét Sestistovek. Nejlepsi vykon kola zahrala hracka KK Vyskov Zuzana Honcova,
ktera porazila 609 kuzelek. Potadi jednotlivkyn po tomto kole nedoznalo zmén a asi to tak zlistane i po poslednim
kole. Vede Natalie Topi¢ova Slovan Rosice 598,14 pied svoji stajovou kolegyni Lucii Vaverkovou 569,32. Na
ttetim, mist¢ je Michaela Beniova Spartak Prerov 588. V potadi dle ziskanych bodt pro druzstvo je na prvnim
misté Vlasta Kohoutova Slavie Praha se ziskem 17 bodi coz dava uspésnost 94%. Jelikoz ma naskok dva body
na druhou v pofadi, nebude tomu jinam ani po poslednim kole. Druha je Lucie Vaverkova Slovan Rosice se
ziskem 15 bodl a na tfetim Natalie TopiCova se ziskem 14 bodi.

Slavie Praha hostila ve svém poslednim utkani sezony (utkani posledniho kola ma piedehrano) KK
Jihlavu a po prvni a druhé ¢asti utkani to vypadalo na bezproblémovou vyhru zvlasté po stiedni ¢asti, kde hracky
Slavie braly oba body po velmi tésnych vyhrach. Michaele Kucerova o kuzelku a Vladimira Malinska o ¢tyfi.
Zaver utkani probihal dost podobné jako ve ¢trnactém kole proti Rosicim. Posledni drahu opét doméci hracky
odehraly Spatné, prohraly 45 kuzelek. Nastésti tentokrat zlstalo v kone¢ném uctovani na jejich konté plus 15
kuzelek. Slavie si tak touto vyhrou zajistila zisk stiibmych medaili.

vvvvv

odehraly pomémé vydatené utkani a nadélily svym soupetkam kanara. Hostujici hraCky nemély Sanci na ptipadny
zisk bodu. Rosické hracky pokotily dvé Sestistovky. ZaslouZily se o né ob¢ vedouci hracky z potadi jednotlivkyn.
Natalie Topicova porazila 602 kuzelek a Lucie Vaverkova hodila rovnou Sestistovku.

Utkani, ve kterém jiz v podstaté o nic neslo se hralo ve Vyskové€, kde doméaci hracky hostily posledni
celek tabulky SKK Ji¢in. Domaci hracky podaly slusny vykon. Na Sestistovky dosahly Zuzana Honcova po
vykonu 906 a Lucie Travnickova, ktera porazila 606 kuzelek. Z hostujiciho celku byla nejlepsi Lenka Vavrova,
ktera porazila 582 kuzelek.

Hracky SKK Nachod hostily v tomto kole KC Zlin a v poklidném utkani zcela zaslouzené zvitézily 7:1
a dosahly tak na zisk bronzovych medaili, kdyZ maji po tomto kole na étvrté Valasské Meziti¢i naskok ti bodu
a jiz nemohou byt ptedstiZzeny. Jediny bod pro Zlin uhrala po nejlep$im vykonu druzstva Barbora Jankovych,
ktera porazila 589 kuzelek. Z domaciho celku zahrala nejlépe Nikola PortySova, ktera porazila 590 kuzelek, a to
byl nejlepsi vykon zapasu.

Jiz s jistotou sestupujici SKK Rokycany se piedstavily v Prerové a v podprimémém utkani zvitézily 6:2
a pripsaly si tak na svoje konto druhou vyhru v fad¢é za sebou. V uvodni ¢asti zapasu drzely domaci hracky se
svymi soupetkami krok, kdyz ji vyhrali 2:1 o patnact kuzelek. Druhou ¢ast zapasu ovladly hostujici hracky. Plny
zisk bodu a 94 kuzelek do plusu. Nakonec z toho byla jasna vyhra pro hostujici celek. Nejlepsi vykon v utkani
zahrala hostujici hracky Karoline Utikalova, ktera porazila 563 kuzelek.
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Souhrnnv piehled vysledku:

KK VYSKOV - SKK JICIN 6:2 3439:3169 17.0:7.0 1.4.

KK SLOVAN ROSICE - TJ VALASSKE MEZIR{CT 8:0 3512:3271 19545 14.

SKK PRIMATOR NACHOD - KC ZLiN 7:1  3413:3332 15.0:9.0 1.4.

KK SLAVIA PRAHA - KK JIHLAVA 5:3  3355:3343 11.0:13.0 14.

TJ SPARTAK PREROV - SKK ROKYCANY 2.6 3144:3223 9.5:14.5 14.

Tabulka druZstev:
1. KK Slovan Rosice 17 16 1 0 114.0:220 278.0:130.0 3481 33
2. KK Slavia Praha 18 14 0 4 101.0:43.0 256.5:1755 3382 28
3. SKK Primator Nachod 17 12 1 4 79.5:56.5 211.0:197.0 3376 25
4. TJ Valasské Mezifici 17 11 0 6 72.5:63.5 206.5:2015 3345 22
5. KKlJihlava 16 8 2 6 69.5:585 2055:1785 3332 18
6. KC Zlin 17 6 0 11 61.0:75.0 1975:2105 3305 12
7. KK Vyskov 17 6 0 11 57.0:79.0 1845:2235 3306 12
8. TIJ Spartak Prerov 17 5 0 12 48.0:88.0 172.0:236.0 3307 10
9. SKK Rokycany 17 3 1 13 47.0:89.0 179.0:229.0 3269 7
10. SKK Jicin 17 1 1 15 305:1055 1495:2585 3224 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Néazev tymu Primér Vykon
%

3X Zuzana Honcova Vyskov 609 3x Zuzana Honcova Vyskov 188;8 609
1x Lucie Travni¢kova VySkov 606 1x Lucie Travni¢kova Vyskov 108.24 606
9x Vlasta Kohoutova Slavia 605 9x Natalie Topi¢ova Rosice 107.99 602
8x Natalie Topiova Rosice 602 9x Lucie Vaverkova Rosice 107.63 600
9x Lucie Vaverkova Rosice 600 4x Simona Koutnikova Rosice 107.09 597
5x Simona Koutnikova Rosice 597 8x Vlasta Kohoutova Slavia 106.72 = 605

Podrobné vysledky kola:

KK VYSKOV 3439 6:2 3169 SKKJICIN

Lenka Hrdinova 146 132 140 130 548 4:0 499 121 128 139 111 Dana Vikova
Michaela Varmuzova 137 117 119 149 522 1:3 529 145 138 129 117 Alena Sediva
Lucie Travnickova 144 158 151 153 606 3:1 534 134 126 152 122 Jana Binova

Pavla Fialova 155 123 130 154 562 2:2 582 127 161 153 141 Lenka Vavrova
Zuzana Honcova 165 137 149 158 609 4:0 481 126 111 124 120 Tereza Kroupova
Jana Vejmolova 139 147 154 152 592 3:1 544 146 143 122 133 Lucie Vrbatova
rozhod¢i: Bretislav Lanik
Nejlepsi vykon utkani: 609 - Zuzana Honcova

KK SLOVAN ROSICE 3512 8:0 3271 TJVALASSKE MEZIRICI

Simona Koutnikova 154 150 156 137 597 3.5:05 544 132 150 139 123 Michaela Provaznikova
Barbora JanySkova 142 141 139 140 562 3:1 548 132 133 144 139 Veronika Horkova
Natalie TopiCova 168 142 144 148 602 4:0 516 112 129 140 135 Kristyna Pavelkova
Anna Straufova 146 113 157 153 569 3:1 556 144 125 144 143 Klara Tobolova
Alena Kantnerova 155 133 140 154 582 4:0 546 133 131 134 148 Nikola Tobolova
Lucie Vaverkova 149 150 137 164 600 2:2 561 151 140 146 124 Markéta Vickova
rozhoddi: Milan Bruza
Nejlepsi vykon utkani: 602 - Natalie Topicova
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SKK PRIMATOR NACHOD 3413 7:1 3332 KCZLIN
Eliska Bou¢kova 140 129 152 142 563 2.5:1.5 563 128 148 145 142 Petra Sustkova
Martina Hrdinova 139 143 132 139 553 3:1 540 142 140 122 136 Lenka Novackova
Katefina Majerova 134 152 137 149 572 3:1 516 123 153 107 133 Dita Trochtova
Nina Brozkova 155 131 121 145 552 1:3 589 142 154 137 156 Bohdana Jankovych
Aneta Cvejnova 145 149 133 156 583 2.5:1.5 582 137 149 143 153 Natalie Trochtova
Nikola PortySova 157 134 149 150 590 3:1 542 123 132 134 153 Michaela Bagari
rozhodci: Ladislav Beranek
Nejlepsi vykon utkéni: 590 - Nikola PortySova
KK SLAVIA PRAHA 3355 5:3 3343 KK JIHLAVA
Linda Lidman 146 145 155 142 588 3:1 551 122 148 143 138 Karolina Derahova
Vlasta Kohoutova 166 159 142 138 605 1:3 588 134 164 151 139 Jana Braunova
Michaela Kucerova 150 137 145 117 549 2:2 548 132 130 153 133 Martina Melchertova
Vladimira Malinska 159 141 130 122 552 2:2 549 153 126 137 133 Eva Rosendorfska
Sarka Markova 124 163 142 113 542 2:2 554 146 138 133 137 Petra Fiirstova
Helena Gruszkova 125 120 145 129 519 1:3 553 141 139 127 146 Kamila Jirsova
rozhod¢i: Jifi Novotny
Nejlepsi vykon utkani: 605 - Vlasta Kohoutova
TJ SPARTAK PREROV 3144 2:6 3223 SKK ROKYCANY
Monika Pavelkova 144 141 131 117 533 1:3 537 149 118 136 134 Terezie Krakorova
Martina JanySkova 153 136 120 134 543 3:1 509 117 134 137 121 Monika Kalousova
Michaela Befiova 130 118 130 146 524 25:1.5 539 130 145 125 139 Lada Hessova
Adriana Svobodova 151 121 135 107 514 2:2 517 128 132 130 127 Lenka Findejsova
Anna Skafupova 115 125 118 126 484 0:4 563 130 127 152 154 Karoline Utikalova
Zuzana Machalova 140 144 133 129 546 1:3 558 147 146 131 134 Daniela Pochylova
rozhoddi: Jifi Divila, Vladimir Sedlacek
Nejlepsi vykon utkani: 563 - Karoline Utikalova
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Natalie Topicova KK Slovan Rosice 598.14 3850 2131 1.3 9/9 (645)
2. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 596.32 3885 2078 1.8 9/9 (637)
3. Michaela Befiova TJ Spartak Prerov 588.00 3852 2028 3.0 6/9 (618)
4. Aneta Cvejnova SKK Primator Nachod 582.20 3724 2098 15 8/9 (628)
5. Jana Braunova KK Jihlava 580.79 3757 2051 1.2 9/9 (643)
6. Bohdana Jankovych KC Zlin 580.79 3874 1934 29 7/10 (615)
7. Anna Straufova KK Slovan Rosice 580.77 3820 1988 2.0 9/9 (624)
8. Vlasta Kohoutova KK Slavia Praha 580.07 3818 1983 16 10/10 (640)
9. Pavla Fialova KK Vyskov 577.31 3758 2015 3.0 8/9 (615)
10. Simona Koutnikova KK Slovan Rosice 57489 3695 2053 13 8/9 (628)
11. Terezie Krakorova SKK Rokycany 57485 3781 196.7 3.3 10/10 (614)
12. Alena Kantnerova KK Slovan Rosice 57358 3725 2011 24 8/9 (610)
13. Markéta VIckova TJ Valasské Mezifici 573.09 3804 1927 24 10/10 (606)
14. Linda Lidman KK Slavia Praha 569.71 370.7 199.1 28 10/10 (620)
15. Nikola PortySova SKK Primator Nachod 569.35 3739 1954 24 8/9 (601)
16. Michaela Bagari KC Zlin 567.33 3684 199.0 20 10/10 (617)
17. Katefina Majerova SKK Primator Nachod 566.68 378.0 1886 3.7 7/9 (626)
18. Klara Tobolova TJ Valasské Mezifici 566.25 378.0 188.3 25 10/10 (602)
19. Vladimira Malinska KK Slavia Praha 564.76 3714 1934 25 9/10 (604)
20. Sarka Markova KK Slavia Praha 564.17 3769 1873 4.6 7/10 (595)
21. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 561.29 3634 1979 27 9/10 (600)
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51.
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57.
58.

Sarka Novakova
Martina Melchertova
Jana Vejmolova
Nikola Tobolova
Martina Hrdinova
Zuzana Honcova
Nina Brozkova
Michaela Provaznikova
Katerina Pytlikova
Natalie Trochtova
Monika Pavelkova
Michaela Varmuzova
Eliska Bouckova
Ivana Kaanova
Kamila Jirsova
Barbora JanySkova
Lenka Vavrova
Kristyna Pavelkova
Petra Fiirstova
Karolina Derahova
Daniela Pochylova
Lucie Vrbatova
Zuzana Machalova
Petra Sustkova
Lenka Hrdinova
Lenka Findejsova
Karoline Utikalova
Veronika Horkova
Martina Janyskova
Lenka Novackova
Lada Hessova
Lucie Travnickova
Alena Sediva

Jana Binova
Adriana Svobodova
Dana Vikova
Tereza Kroupova
Nadézda Dobesova
Adéla Visova
Martina Zimakova
Nikola Tatouskova
Helena Samalova
Michaela Matlachova
Kristyna Jurdkova
Tereza Divilkova
Barbora Bartkova
Séarka Majerova
Petra Abelova

Jana Kurialova
Denisa Kroupova
Anna Skafupova
Aneta Kusiova
Sarka Dvoiakova
Dana Uhiikova
Michaela Koufilova
Lenka Concepcion
Eva Rosendorfska
Michaela Kucerova
Monika Kalousova
Simona Korenova
Marta Kofanova
Lucie Varmuzova
Marie Kolarova

TJ Spartak Prerov
KK Jihlava

KK Vyskov

TJ Valasské Mezifici
SKK Primétor Nachod
KK Vyskov

SKK Primétor Nachod
TJ Valasské Mezifici
TJ Spartak Pierov
KC Zlin

TJ Spartak Pierov
KK Vyskov

SKK Primator Nachod
KK Slavia Praha

KK Jihlava

KK Slovan Rosice
SKK Ji¢in

TJ Valasské Mezifici
KK Jihlava

KK Jihlava

SKK Rokycany
SKK Ji¢in

TJ Spartak Pterov
KC Zlin

KK Vyskov

SKK Rokycany
SKK Rokycany

TJ Valasské Mezifici
TJ Spartak Pierov
KC Zlin

SKK Rokycany

KK Vyskov

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

TJ Spartak Prerov
SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

KK Slovan Rosice
SKK Primator Nachod
KC Zlin

KK Slovan Rosice
SKK Ji¢in

KC Zlin

KK Slavia Praha

KC Zlin

TJ Valasské Mezifici
SKK Primator Nachod
SKK Ji¢in

KK Vyskov

SKK Ji¢in

TJ Spartak Pierov
KK Jihlava

KK Jihlava

KK Vyskov

KK Jihlava

KK Jihlava

KK Slavia Praha
SKK Rokycany
KK Vyskov
SKK Rokycany
SKK Rokycany
SKK Ji¢in

560.79
560.67
559.48
559.34
558.24
557.93
556.33
555.96
555.16
554.76
554.46
553.73
553.24
552.86
552.27
552.17
551.96
551.59
550.88
550.69
550.60
547.04
544.38
544.04
543.77
542.99
542.60
542.58
542.00
541.81
539.00
537.57
535.57
534.00
527.39
520.14
513.81
586.75
584.00
566.25
565.00
564.86
563.06
562.40
561.40
560.50
556.43
555.42
555.00
554.63
552.83
548.33
547.33
546.00
544.33
540.15
537.45
535.50
535.19
532.50
530.50
530.00
527.00

381.8
374.6
370.2
372.9
374.3
374.7
378.6
368.9
376.9
368.3
369.4
370.2
366.9
371.3
366.3
371.4
373.3
371.4
365.9
365.8
374.1
363.1
370.8
359.8
371.0
368.2
366.2
363.3
366.0
365.6
365.6
365.6
366.4
367.2
366.6
361.7
352.2
387.2
402.0
375.0
382.0
366.9
381.9
374.9
373.9
382.3
373.3
375.7
380.0
379.8
369.3
363.8
364.0
364.3
361.0
366.2
365.1
366.8
370.3
362.5
363.3
369.4
355.0

179.0
186.0
189.3
186.4
183.9
183.3
177.7
187.1
178.2
186.4
185.0
183.5
186.4
181.5
186.0
180.8
178.6
180.2
185.0
184.9
176.5
184.0
1735
184.2
172.8
174.8
176.4
179.3
176.0
176.2
173.4
172.0
169.1
166.8
160.8
158.4
161.6
199.6
182.0
191.3
183.0
198.0
181.2
187.6
187.6
178.3
183.2
179.8
175.0
174.9
183.6
184.5
183.3
181.8
183.3
174.0
172.4
168.8
164.9
170.0
167.3
160.6
172.0

5.6
4.9
3.1
2.7
3.1
3.2
6.0
3.6
4.9
5.4
4.1
44
3.6
4.9
3.5
2.8
44
5.3
45
2.9
5.4
5.1
4.8
6.2
6.0
5.8
59
44
3.8
4.0
6.2
7.9
6.2
7.8
6.1
7.9
10.1
2.8
4.0
6.5
2.0
3.4
4.8
3.7
45
3.5
44
3.7
6.0
6.8
4.2
3.3
4.7
55
3.3
5.8
6.8
6.8
6.1
6.5
9.2
8.5
4.0
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8/9
719
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719
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8/10
8/9
8/9
9/10
8/10
6/9
9/10
6/9
10/10
10/10
10/10
6/9
9/10
9/10
719
7/10
8/10
6/9
7/10
7/10
4/9
1/9
2/10
1/9
6/10
6/10
5/10
5/10
2/10
5/9
2/10
1/9
4/10
5/9
3/9
2/9
4/10
4/9
5/9
5/9
4/10
4/10
2/9
4/10
5/10
1/10

(584)
(589)
(617)
(590)
(616)
(609)
(582)
(601)
(640)
(590)
(598)
(576)
(586)
(607)
(596)
(592)
(615)
(577)
(578)
(588)
(589)
(600)
(558)
(591)
(579)
(584)
(583)
(596)
(567)
(624)
(563)
(606)
(562)
(580)
(565)
(552)
(564)
(622)
(584)
(576)
(565)
(584)
(630)
(602)
(601)
(566)
(614)
(586)
(555)
(570)
(590)
(559)
(559)
(571)
(574)
(577)
(566)
(549)
(606)
(546)
(543)
(552)
(527)
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Alice Tauerova
Dita Trochtova
Lucie Hanzelova

Monika Malakova

Alena Nekulova

SKK Ji¢in 517.00
KC Zlin 516.00
KC Zlin 510.38
KK Vyskov 498.50
SKK Rokycany 435.00

358.2
342.0
356.8
339.0
328.0

Sportovné technické informace:

Zmeéna zahajeni utkani

STK souhlasi na zakladé pozadavku SKK Rokycan a s piihlédnutim k tomu, Ze v poslednim kole jiz o
nic nejde se zménou zahajovaciho ¢asu utkani

SKK Rokycany — KK Vyskov so 15.4 2023 na 9:30 hod

Domaci oddil o této zméne informuje delegovaného rozhod¢iho. KK Vyskov o této zméné rovnéz

informovan.

Starty nahradniku:

158.8
174.0
153.6
159.5
107.0

8.0
7.0
11.9
8.0
26.0

3/10
1/10
4/10
2/9
1/10

(561)
(516)
(560)
(515)
(435)

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
18368 Dita Trochtova 01.04.2023 KC Zlin 1x
Hradi dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

18. kolo
15.4.2023 so 9:30 SKK Rokycany - KK Vyskov
15.4.2023 so 10:00  SKK Ji¢in - SKK Priméator Nachod
15.4.2023 so 10:00 KC Zlin - KK Slovan Rosice
15.4.2023 so 10:00 KK Jihlava - TJ Spartak Pierov
Dohravka
16.4.2023 so 10:00  TJ Valasské Meziti¢i - KK Jihlava
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